ucs42

nigue du produit

— Barre Cu perforée M6 400A 32X5 longueur 1000

Caractéristiques techniques

Architecture

Flexible

Modele

Conception du jeu de barres

Intensité du courant

Courant assigné nominal

Dimensions

Hauteur produit installé

Longueur

Largeur produit installé

Hauteur de barre du jeu de barres

Largeur de barre du jeu de barres

Equipement

Nombre de travée de large

Standards

Directive européenne WEEE

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Non

plat

400 A

5mm
1000 mm
1000 mm
5mm

32 mm

concerné



